
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

          

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  

Αλεξανδρούπολη,  06/10/2023 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/15071 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   
Πόλη:   681 31  Αλεξανδρούπολη                      ΑΠΟΦΑΣΗ  
Γραφείο: Γραμματεία Τ.Σ.Ε. Έβρου   
Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος  
Τηλέφωνο: 25513-55385   
Fax: 25510-88987   E-mail: mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr 

 
 
ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου». 
 
 

Η  Διευθύντρια  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Έβρου 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. του ν.4823/2021 (Α΄136) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 30-46,  49 και 232 αυτού. 
2. Την με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ τ.Β΄6141/03-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: « Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 
3. Τις Διατάξεις του άρθρου 100 του Νόμου 5043/2023 « Ρυθμίσεις σχετικές με τις τοποθετήσεις 
Διευθυντών σχολικών μονάδων και με την ανάληψη υπηρεσίας στελεχών της εκπαίδευσης – 
Τροποποίηση περ. ε) παρ. 3 άρθρου 39 και παρ. 1 άρθρου 42 ν. 4823/2021» ΦΕΚ (Τεύχος Α  
91/13-4-2023) 
4. Την με αριθμ. Φ.11.1/11838/14-08-2023 (ΑΔΑ: 62ΕΙ46ΝΚΠΔ-Μ46) προκήρυξη της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με θέμα: «Επαναπροκήρυξη επιλογής υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών κενών θέσεων Σχολικών Μονάδων».  
5.  Την υπ. αριθμ. 157393/Ν4/19-12-2022 «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής 
υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’  εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του 
ν.4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022» (Β΄ 6865). 
6. Τη με αριθμ. Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 
Y.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε και Δ.Ε.». 

ΑΔΑ: 6ΩΞΥ46ΝΚΠΔ-Σ3Ω



 

7. Την  με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση ΥΠAIΘ  (ΦΕΚ 6373/28-12-2021  τ.Β΄) με 
θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 
8. Την με αρ. πρωτ. Φ.30/9723/28-09-2023 απόφαση της Αναπληρώτριας Περιφερειακής 
Διευθύντριας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης με θέμα: 
«Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων Διευθυντών για τις Σχολικές 
Μονάδες  και Εργαστηριακά Κέντρα της Δ.Δ.Ε. Έβρου». 
10. Την με αριθμό 53 ΠΡΑΞΗ/05-10-2023 του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΔΕ Έβρου. 
  
                                                                                                                      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Την τοποθέτηση των Διευθυντών/ντριών στις Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Έβρου με τετραετή θητεία (4) η οποία λήγει στις 31 Ιουλίου 
2027, ως εξής: 
 

 
                                                                                                                      
 
 
                                                                                                                       Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
                                                                                                                                  
                   
                                                                                                                                        Πλακωτή Ελένη 
                
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Ενδιαφερόμενους (Δια των σχολικών μονάδων) 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:  
1. Γραφείο τακτικής μισθοδοσίας  
2. Για τον Α.Φ.  των υπαλλήλων 
                                                                                            
 
 

α/α Επώνυμο Όνομα Αρ. Μητρώου Ειδικότητα Σχολική Μονάδα 

1 ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 560173 ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝΕΕΓΥΛ) 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
2 ΠΑΛΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 202912 ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΩΞΥ46ΝΚΠΔ-Σ3Ω


		2023-10-09T12:33:05+0300
	Athens




